1
RESULTADO DO SORTEIO – EDITAL 014/2023

Processo Seletivo Simplificado para Preenchimento de Vagas Remanescentes para ingresso, no
primeiro semestre de 2023, no Curso Técnico em Automação Industrial

RESULTADO SORTEIO

EDITAL 018/2022 – IFSP CAMPUS CUBATÃO, DE 21 DE JULHO DE 2022

Considerando o Edital IFSP N°014, de 07 de julho de 2023 e,

 após a realização do Sorteio das Vagas, a Direção Geral do Campus Cubatão torna público

o Resultado do Sorteio do Processo Seletivo Simplificado para Preenchimento de Vagas

Remanescentes para ingresso, no segundo semestre de 2023, no Curso Técnico em Automação

Industrial

RESULTADO SORTEIO

1 José Alberio Magalhães Belo  Convocado para Matrícula

2 Ewerthon Felício Martins  Convocado para Matrícula

3 Lucas de Oliveira Pimentel  Convocado para Matrícula

4 Alyson Leite de Sousa  Convocado para Matrícula

5 Carla Regina Ferreira  Convocado para Matrícula

6 Willian de Oliveira  Convocado para Matrícula

7 Jonas André Pau Ferro De Lima  Convocado para Matrícula

8 Deyvid Lucas Domingues Ferreira Lista de Espera

9 Henrique Tomé dos Santos  Lista de Espera

10 Rosana de Souza Soares  Lista de Espera

11 Carlos Adalto da Silva Souza  Lista de Espera

12 Kleber das Chagas Silva Júnior Lista de Espera

13 Joyce Santana Xavier Lista de Espera

14 Carlos Henrique Santos Santana Lista de Espera

15 Carlos Roberto vitoriano Soares  Lista de Espera

16 Yasmim Aparecida Bechelli Silva  Lista de Espera

17 Reinilson Cardoso Almeida  Lista de Espera

18 Amauri de Oliveira Bispo junior  Lista de Espera

19 Thiago Oliveira Rodrigues  Lista de Espera

20 Leonardo de Araújo Xavier Lista de Espera

21 Ozair dos Santos Reis  Lista de Espera

22 Odair Souza Sampaio  Lista de Espera

23 Fernando Pereira de Jesus Lista de Espera

24 Amarildo Machado Pereira  Lista de Espera

25 Jean Feitosa da Cruz Lista de Espera

26 Beatriz Prado Menegon  Lista de Espera

 O sorteio foi realizado hoje, dia 19 de julho às 10hs na Coordenadoria de Registros

Acadêmicos. Estavam presentes a Coordenadora de Registros Acadêmicos – Simone Aparecida

https://cbt.ifsp.edu.br/images/Edital_Adicional_-_Cursos_Tecnicos_2022.2.pdf

2
RESULTADO DO SORTEIO – EDITAL 014/2023

Processo Seletivo Simplificado para Preenchimento de Vagas Remanescentes para ingresso, no
primeiro semestre de 2023, no Curso Técnico em Automação Industrial

de Lima Silva, a Diretoria Adjunta de Apoio ao Ensino – Michelli Analy de Lima Rosa  e a

Coordenadora de Estágio – Nadir Barbosa da Silva Santos.

A gravação do sorteio está disponível no link Sorteio - Edital 014_2023

 A convocação e as orientações para matrícula serão publicadas após as 15h.

Artarxerxes Tiago Tácito Modesto
Diretor Geral do Campus Cubatão

Simone Aparecida de Lima Silva
Coordenadora de Registros Acadêmicos

MIchelli Analy de Lima Rosa
Diretora Adjunta de Apoio ao Ensino

https://drive.google.com/file/d/1_cNhphijbz3AaBmP4SXTA7UOflVvvgpy/view?usp=sharing